
UCHWAŁA NR XIX-119/2016
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.     z 2016 
r. poz. 446) oraz art.15 ust.1 oraz art. 19 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 28 
lipca 2016 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2016 r. (M. P. z 2016 
r., poz. 716) Rada Miejska Nieszawa uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Miejskiej Nieszawa opłatę targową.

§ 2. Niniejsza uchwała:

1) określa wysokość stawek opłaty targowej,

2) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej,

3) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasenta, terminy płatności dla inkasenta.

§ 3. 1. Ustala się wysokość dziennych stawek opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz 
jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach:

1) za sprzedaż z wózka ręcznego, roweru, ręki, kosza            - 2 zł

2) za sprzedaż z samochodu, namiotu, straganu i stołu  - 10 zł

3) za sprzedaż w czasie miejscowego odpustu  - 20 zł

§ 4. W przypadku gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje 
się stawkę wyższą.

§ 5. Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży.

§ 6. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasentów opłaty targowej zobowiązanych do jej poboru wyznacza się pracowników Urzędu Miasta 
Nieszawa: Iwonę Prokop, Ewę Jastrzębską.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nieszawa.

§ 8. 1. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, a także 
poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.nieszawa.biuletyn.net

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 4795



2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego                       
i wchodzi w życie 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

mgr Agnieszka Ochocińska

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4795


		2016-12-16T11:22:40+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




